
Zpráva o financování volební kampaně
Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Spojenci - Koalice pro Olomoucký kraj

Identifikátor zprávy: Z3634-20210104152043
Datum: 04.01.2021 14:20:43

 

    Spojenci - Koalice pro Olomoucký kraj, Spojenci - Koalice pro Olomoucký kraj  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 753 650,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Banáš, Marek, Dolany 28.07.1976 1 000,00
Bílý, Ladislav, Konice 10.02.1991 6 050,00
Cagaš, Bohumír, Přerov I-Město 28.05.1946 300 000,00
Čečman, Ivo, Ing., Dub Nad Moravou 12.09.1975 10 000,00
Franklová, Eva, Jeseník 24.03.1960 46 600,00
Horák, František Mgr., Kostelec na Hané 13.06.1973 5 000,00
Horák, František Mgr., Kostelec na Hané 13.06.1973 10 000,00
Hošek, Karel, Šumperk 14.12.1984 3 500,00
Jurečka, Marian, Ing., Rokytnice u Přerova 15.03.1981 75 000,00
Jurečka, Marian, Ing., Rokytnice u Přerova 15.03.1981 75 000,00
Kolomazník, Miloslav, Olomouc 14.06.1965 50 000,00
Koubek, Martin, Ing., Olomouc 08.06.1970 15 000,00
Kvapil Josef, Dolní náměstí 23/42, Olomouc,
77900

16602986 30 000,00

Makovec, Alois, Seloutky 26.01.1959 25 000,00
Makovec, Stanislav, Mostkovice 22.12.1961 25 000,00
Matyášek, Aleš, Prostějov 03.03.1962 2 000,00
Pelikán, Matouš Mgr., Olomouc 06.03.1982 10 000,00
Seitlová, Jitka RNDr., Lipník nad Bečvou 17.04.1954 10 000,00
Slavotínek, Ivo, Mgr., Velká Bystřice 31.01.1976 30 000,00
Slavotínek, Ivo, Mgr., Velká Bystřice 31.01.1976 10 000,00
Šafařík, Jan, Ing. MBA, Šumperk 28.02.1981 4 500,00
Šafařík, Jan, Ing. MBA, Šumperk 28.02.1981 10 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 835 378,41 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum
narození
dárce
/ identifikační
číslo,
bylo-li
přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

"""Nadační fond Josefy a Marie Mildnerových, faráře Františka Fučíka a Františky
Bíbrové"".", Komenského náměstí 48, Kojetín, 75201

66743052 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot

Abrahámová, Ludmila, Lipová 10.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Adlová, Markéta, Lipová-lázně 14.06.1979 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Andree, Kamil, JUDr., Olomouc 21.09.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Andrle, Vít, Horka nad Moravou 13.06.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Auer, Radovan, Šumperk 21.01.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Babáčková, Blanka, Soběchleby 23.02.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Baloun, Ladislav, Těšetice 28.06.1937 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Baloun, Ladislav, Těšetice 28.06.1937 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Baranová, Svatava, Penčice-Přerov XIII 13.07.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Bartoš, Martin, Ing, Mohelnice 02.11.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Bednářová, Ilona, Jeseník 05.11.1974 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Běhal, Martin, Laškov 12.05.1992 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Berec, Štefan, Olomouc 17.01.1979 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Bernard, Tomáš, Přerov I-Město 16.11.1998 7 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Bílá, Jitka, Ochoz 26.10.1962 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Bilíková, Anna, Tršice 23.07.1948 550,00 věcný dar - volební plachta na plot
Blaťák, Josef, Loučany 12.07.1979 350,00 věcný dar - volební plachta na plot
Blaťák, Josef, Loučany 12.07.1979 350,00 věcný dar - volební plachta na plot
Blišťanová, Zdeňka, Jeseník 05.08.1964 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot

Borek, Antonín, Tovačov I-Město 23.02.1976 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Boštík, Jan, Bohuňovice 06.10.1957 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Brabec, Stanislav, Olomouc 21.07.1960 600,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Brzobohatý, Antonín, Dubicko 01.02.1945 1 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka



Brzobohatý, Antonín, Dubicko 01.02.1945 1 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Brzobohatý, Antonín, Dubicko 01.02.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Calábková, Dana, Olomouc 13.05.1970 9 600,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Calábková, Dana, Olomouc 13.05.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Coufal, Václav, Těšetice 24.06.1996 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Coufal, Václav, Těšetice 24.06.1996 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Coufal, Václav, Těšetice 24.06.1996 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Coufal, Václav, Těšetice 24.06.1996 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Coufal, Václav, Těšetice 24.06.1996 4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Czabe, Leo, Šternberk 17.02.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Čečman, Alois, Dub nad Moravou 07.01.1948 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Čečman, Ivo, Ing., Dub Nad Moravou 12.09.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Černý, Antonín, Paseka 24.09.1952 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Daniel, Dvořák, Jeseník 10.05.1993 3 600,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Denk, Ladislav, Valašské Meziříčí 11.12.1966 10 000,00 věcný dar - uspořádání akce Se Spojenci na Slaninu
Dočkal, Václav, Ptení 15.07.1952 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks
Dohnal, Antonín, Rouské 23.11.1938 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Doubrava, Pavel, Zábřeh 11.11.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Doupovcová, Gabriela, Domašov 03.12.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Drešl, Filip, Konice 24.05.1994 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks
Dudík, Karel, Soběchleby 14.01.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Dvořák, František, Zábřeh 16.04.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Dvořáková, Renáta, Ing., Litovel 30.11.1978 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Dvořák, Václav dipl.um., Jeseník 12.07.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Felner, František, Ing., Hanušovice 05.04.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Fiala, Josef, Skrbeň 09.11.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Fiala, Ondřej, Horka nad Moravou 14.10.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Fiala, Petr, RNDr., Dub nad Moravou 29.06.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Fojtíková, Eva, Mgr., Přáslavice 08.08.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Frais, Václav, Olšovec 16.03.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Fritscher, Jan, Mohelnice 27.06.1940 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Gargela, Pavel, Náklo 16.09.1963 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Giacintová, Sylva, Olomouc 10.06.1988 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot



Giacintov, Michal Ing.arch., Olomouc 08.12.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Gregora, Stanislav, Zábřeh 12.10.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Gregora, Stanislav, Zábřeh 12.10.1948 1 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Gregora, Stanislav, Zábřeh 12.10.1948 1 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Greplová, Ludmila, Stražisko 27.05.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Greplová, Stanislava, Čechy pod Kosířem 08.11.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Grúzová, Anna, Mgr. Dis., Bohuňovice 25.04.1944 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Haltmar, Petr, Štíty 13.09.1964 2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Haltmar, Petr, Štíty 13.09.1964 2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Haltmar, Petr, Štíty 13.09.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hampl, Václav, Mgr., Dubicko 23.01.1971 1 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hampl, Václav, Mgr., Dubicko 23.01.1971 1 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hampl, Václav, Mgr., Dubicko 23.01.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hanák, Jaroslav, Bludov 12.08.1964 10 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hanák, Jaroslav, Bludov 12.08.1964 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hanáková, Anna, Zábřeh 14.01.1956 960,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hanáková, Anna, Zábřeh 14.01.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hanáková, Anna, Zábřeh 14.01.1956 960,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hanáková, Ivana, Bludov 24.11.1964 10 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hannig, Leoš, Vápenná 15.08.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hannig, Leoš, Vápenná 15.08.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Harna, Stanislav, Radslavice 24.08.1944 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Ház, Stanislav, Dolní Újezd 13.11.1949 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hecl, Petr, Postřelmov 29.06.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hecl, Petr, Postřelmov 29.06.1982 1 920,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hecl, Petr, Postřelmov 29.06.1982 1 920,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hemerková, Alice, Litovel 18.09.1985 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Holinková, Jana, Bludov 06.04.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Horák, Alois, Ing., Postřelmov 02.01.1957 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Horák, Pavel, Ing., Grygov 25.07.1964 3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hořava, Zdeněk, Uhelná 19.04.1980 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hradilová, Helena, Dub nad Moravou 16.08.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hrdý, Antonín, Němčice nad Hanou 30.05.1951 4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 4 ks



Hroch, Jiří, Moravičany 24.01.1971 960,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hroch, Jiří, Moravičany 24.01.1971 960,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Hroch, Jiří, Moravičany 24.01.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hubáček, Jiří, Cholina 05.07.1941 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hubáček, Jiří, Litovel 21.01.1955 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Hubáčková, Oldřiška, Cholina 07.11.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Charita Šternberk, Opavská 1385/13, Šternberk, 78501 45238642 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Chudík, Pavel, Olomouc 13.09.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Chudík, Pavel, Olomouc 13.09.1962 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Ing. Eva Střelecká, Ing., Na Zelince 1025/6, Lipník nad Bečvou, 75131 70241007 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Ing. Luboš Boxan, Jílová 427/53, Olomouc, 77900 48384704 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Introvič, Lenka, Chomoutov 30.05.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Ioanidis, Apostolos, Rejvíz 26.04.1983 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Jakub Dostalík, Albertova 788/25, Olomouc, 77900 88091112 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Jakubcová, Hana, Výšovice 30.04.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Jančík, Aleš, Dolní Studénky 17.09.1999 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks
Janegová, Naděžda, Široký Brod 14.02.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot

Jankes, Vladislav, Supíkovice 24.03.1965 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Jašek, Jan, Zábřeh 12.05.1965 720,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Jašek, Jan, Zábřeh 12.05.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Jašek, Jan, Zábřeh 12.05.1965 720,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Jílek, Pavel, MVDr., Bludov 09.06.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Jílek, Pavel, MVDr., Bludov 09.06.1947 2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Jílek, Pavel, MVDr., Bludov 09.06.1947 2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Jiříková, Marie, Radslavice 05.05.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
John, František, Mgr. RNDr, Zábřeh 01.04.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Jordán, Jaroslav, Dobromilice 11.02.1935 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Juránková, Anna, Jedlí 02.02.1968 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
JURONKA s.r.o., Rokytnice 26, Rokytnice, 75104 01790226 44 436,00 věcný dar - brambory
Kaderka, Roman, Jeseník 17.05.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kaláb, Josef, Otaslavice 21.04.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Katolický spolkový dům v Lipníku nad Bečvou, z.s., Novosady 156/4, Lipník nad Bečvou,
75131

47858591 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot

Keprtová, Emílie, Zábřeh 07.02.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot



Kleibl, Jan, Leština 17.09.1937 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kluka, Stanislav, Dub nad Moravou 27.01.1962 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kolář, Petr, Drahany 04.09.1973 3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 3ks
Koryčánek, Leopold, Horní Újezd 03.02.1944 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Koryčánek, Leopold, Horní Újezd 03.02.1944 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Koryčánek, Tomáš, Horní Újezd 10.08.1971 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kosina, Ivo, Olomouc 01.08.1969 3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Koukal, Josef, Ing., Loštice 19.04.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Koukal, Pavel, Všechovice 26.02.1990 6 000,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Koupilová, Vendula, Senice na Hané 01.10.1977 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kráčmar, Bedřich, Olomouc 07.04.1961 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Krejčiřík, František, Dub nad Moravou 29.08.1949 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Křivanová, Evženie, Stará Červená Voda 08.02.1937 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kurfürst, Antonín, Náměšť na Hané 12.11.1944 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kurucová, Julie, Česká Ves 18.01.1966 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kvapil, Josef, Olomouc 01.10.1962 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kvapilová, Irena, Olomouc 15.04.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Kvapil, Petr, Olomouc 15.12.1978 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Lakomý, Zdeněk, Mgr., Velká Bystřice 07.01.1963 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Lammel, Karel, Dolany 31.05.1949 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Langr, Václav, Staré Město 22.11.1948 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Lausch, Ivo, Přerov I-Město 25.04.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Lindovský, Rudolf, Jeseník 26.01.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Lindovský, Rudolf, Jeseník 26.01.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Lolek, Václav, Paseka 08.12.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Lubič, Martin, Olomouc 03.05.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Lukeš, Ladislav, Česká Ves 03.07.1944 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Macek, Lubomír, Bc., Bouzov 06.07.1977 7 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Mackovík, Mojmír, Tučín 24.04.1975 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Maitnerová, Marie, Šumvald 09.06.1943 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Marčáková, Anna, Stříbrnice 04.06.1951 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Martinčík, Josef, Sobíšky 09.08.1943 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Mikmek, Ondřej, Bc., Slatinice 03.03.1988 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot



Mikmeková, Jana, Slatinice 16.04.1989 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Minaříková, Emilie, Kojetín I-Město 03.07.1946 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Minář, Jaromír, Zábřeh 21.04.1943 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Mléčka, Jan, Olomouc 09.07.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Mrňka, Stanislav, Dobromilice 03.04.1960 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks
Mrňková, Renata, Prostějov 17.07.1970 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Navrátilová, Jana, Olomouc 19.07.1983 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Navrátil, Rudolf, Nezamyslice 30.01.1940 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Navrátil, Václav, Litovel 22.09.1947 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Navrátil, Zdeněk, Přerov XI-Vinary 15.08.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Nečekal, Oldřich, Uhřičice 05.08.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Nevrlý, Vladimír, Rataje 18.07.1936 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Nevrlý, Vladimír, Rataje 18.07.1936 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Novák, Milan, Zábřeh 23.02.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Novák, Milan, Zábřeh 23.02.1960 720,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Novák, Milan, Zábřeh 23.02.1960 720,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Obšel, Alois, Dubčany 01.03.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Obšil, Josef, Troubelice 09.05.1953 3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Ocelák, Radek, Rýmařov 03.02.1988 8 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Olmr, Jaroslav, Prostějov 22.05.1945 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks
Ondroušková, Kateřina, Smržice 07.12.1975 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Orel jednota Suchdol u Prostějova, Jednov 10, Suchdol, 79845 70286213 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Osička, Václav, Červenka 02.11.1968 300,00 věcný dar - volební plachta na plot
Osička, Václav, Červenka 02.11.1968 300,00 věcný dar - volební plachta na plot
Osička, Václav, Červenka 02.11.1968 300,00 věcný dar - volební plachta na plot
Osička, Václav, Červenka 02.11.1968 300,00 věcný dar - volební plachta na plot
Osička, Václav, Červenka 02.11.1968 300,00 věcný dar - volební plachta na plot
Oslík, Pavel, Ing., Samotišky 04.05.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Ozorovský, Karol, Mgr. MgA., Zábřeh 21.01.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Palírna Samotišky, s.r.o., Toveřská 404/8, Samotišky, 77900 26784785 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Pavlas, Jiří, Mgr., Štíty 18.05.1982 960,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Pavlas, Jiří, Mgr., Štíty 18.05.1982 960,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Pavlas, Jiří, Mgr., Štíty 18.05.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot



Pecha, Jan, Uničov 16.09.1977 3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Pejpek, Tomáš, Olomouc 04.12.1966 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Pelikán, Matouš Mgr., Olomouc 06.03.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Peřina, Pavel, Břuchotín 31.07.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Petýrek, Dominik, Prostějov 07.09.1997 4 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Pivoňka, Luděk, Mohelnice 20.10.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Pivoňka, Luděk, Mohelnice 20.10.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Pivoňka, Luděk, Mohelnice 20.10.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Poláková, Veronika, Šumperk 05.10.1999 4 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Pospíšil, František, Veselíčko 14.08.1941 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Pospíšilík, Milan, Prosenice 12.03.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Pospíšilová, Isabela, Olomouc 19.08.1974 2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Prášilová, Františka, Olomouc 30.11.1947 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Preč, Jan, Olomouc 25.04.1946 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot
Preiss, Jan, Olomouc 24.04.1978 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Přecechtěl, Cyril, Klenovice 20.07.1932 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Přidal, Martin, Třebčín 08.11.1979 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Přikryl, Josef, Vícov 08.11.1947 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks
Radek Ocelák, Jungmanova 1152/7, Rýmařov, 79501 04526481 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Rozsypal, Zdeněk, Litovel 24.08.1946 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Růžička, Jan, Mostkovice 20.12.1975 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Ryšavý, Milan, Zábřeh 05.08.1963 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Římskokatolická farnost Konice, Smetanova 101, Konice, 79852 47920491 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Římskokatolická farnost Křenovice u Kojetína, Křenovice 17, Křenovice, 75201 45180598 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Římskokatolická farnost Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Hanou 11, Měrovice nad
Hanou, 75201

64601871 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot

Římskokatolická farnost Olomouc - Hodolany, Purkyňova 658/5, Olomouc, 77900 48427594 990,00 věcný dar - volební plachta na plot
Samek, Pavel, Hlubočky 03.03.1970 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Sedláčková, Irena, Zábřeh 02.10.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Sitař, Tomáš, Olomouc 17.02.1990 2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Skopalík, Pavel, Velký Týnec 20.05.1957 4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Sláma, František, Pěnčín 31.10.1937 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Smetana, Karel, Haňovice 25.09.1988 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Spáčil, Antonín, Suchdol 14.05.1962 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot



Spáčil, Pavel, Laškov 07.01.1974 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Spannbauer, Michaela, Litovel 15.10.1976 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Spolek za staré Vrahovice, Vítězslava Nováka 700/15, Prostějov, 79811 26640210 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Steigerová, Ilona, Jeseník 21.03.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Stejskal, Ladislav, Olomouc 28.04.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Stejskal, Ladislav, Olomouc 28.04.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Stejskal, Ladislav, Olomouc 28.04.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Stejskal, Ladislav, Olomouc 28.04.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Stejskal, Stanislav, Cholina 07.05.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Stryk, Antonín, Zábřeh 19.06.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Střítezský, David, Šternberk 28.04.1970 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Svoboda, Marek, Troubky 25.03.1973 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Šafařík, Jan, Ing. MBA, Šumperk 28.02.1981 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Šanovec, Jan, Zábřeh 01.04.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Šestáková, Blažena, Velká Bystřice 30.04.1936 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Školoud, Petr, Hradčany 08.05.1967 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Škvařil, Ivo, Olomouc 05.03.1952 4 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Škvařil, Ivo, Olomouc 05.03.1952 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Šlosar, Václav, Drahotuše-Hranice IV 16.10.1983 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Štajner, Martin, Křelov 25.11.1967 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Štolpa, Jiří, Laškov 25.08.1982 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Šulák, Tomáš, Veselíčko 14.03.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Šulák, Tomáš, Veselíčko 14.03.1971 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Šustek, Miroslav, Jeseník 10.07.1954 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Švancer, Josef, Šternberk 01.06.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Švec, Michal, Velké Kunětice 09.03.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Švédová, Petra, Olomouc 26.07.1973 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Švejnoha, Jaromír, Loučná nad Desnou 08.09.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot

Tavlaridis, Daniel, Hlubočky 11.08.1991 12 000,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Tavlaridis, Daniel, Hlubočky 11.08.1991 20 000,00 věcný dar - marketingová podpora
Tazbírková, Monika, Písečná 03.03.1969 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Tenisový klub Sokol Lipník nad Bečvou z. s., Hrnčířská 287/50, Lipník nad Bečvou, 75131 07814453 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks
Tichá, Jana, Bělkovice-Lašťany 27.04.1975 1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot



Tobiáš, Drahomír, Senice na Hané 20.06.1953 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Tobolová, Jana, Prostějov 24.08.1959 3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Tomáš, Bajer, Šternberk 14.09.1988 3 480,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Tomáš, Bajer, Šternberk 14.09.1988 4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000 71339728 285 542,41 věcný dar - online reklama, graf. práce, občersvení,

nájem, tisk, koordinace kampaně
Topinková, Ludmila, Koválovice 01.06.1956 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Treitová, Ludmila, Loučná nad Desnou 17.10.1941 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks
Urbánek, Ladislav, Jeseník 23.05.1972 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Urban, Zikmund, Konice 05.08.1943 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Váňová, Martina, Prostějov 12.02.1974 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vašíčková, Anna, Všechovice 12.05.1942 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vašíčková, Jana, Sudkov 11.05.1963 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Venos, Josef, Ruda nad Moravou 20.02.1945 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Viktorin, Jindřich, Velké Losiny 29.10.1939 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vlček, Jiří, Mohelnice 12.08.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vodáková, Tereza, Jeseník 21.08.1998 12 000,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Vogel, Arnošt, Chudobín 02.08.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vogel, Jan, Konice 14.03.1965 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vogl, Ondřej, Slavětín 12.02.1957 5 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vojkůvková, Pavla, Křtomil 28.08.1961 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Voštinka, Marek, Dub nad Moravou 06.09.1997 8 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka
Vránová, Helena, Pivín 03.09.1976 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot

Vránová, Libuše, Mikulovice 29.05.1950 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vrbová, Anežka, Budětsko 01.06.1954 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vysloužil, Evžen, Tovačov I-Město 16.09.1952 500,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vysloužil, Robert, Měrotín 10.03.1973 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Vyvozil, Miroslav, Šternberk 21.02.1958 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Začal, Vladimír, Zlaté Hory 13.06.1957 4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2 ks
Zavadil, Zdeněk, Ing., Litovel 05.04.1959 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Závrská, Vladimíra, Olomouc 20.03.1984 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Zbružová, Marie, Lipník nad Bečvou 26.01.1940 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Zdařil, Pavel, Doloplazy 06.07.1968 2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot



Zetka, Radim, Hlubočky 30.05.1976 900,00 věcný dar - volební plachta na plot
Žondra, Jaroslav, Pivín 19.05.1960 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot
Žůrek, Petr, Kostelec na Hané 28.11.1985 1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 5 108 827,89 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

8 288,50 pronájem reklam. ploch - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 17.04.2020

6 863,00 příprava grafických mat. - krasjké volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 22.04.2020

3 991,79 služby Internet - krajské volby 2020 koalice OLM, výdaj dne
21.04.2020

4 537,50 pronájem reklam. ploch - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 01.05.2020

15 000,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
20.06.2020

60 500,00 komunikační strategie - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
01.05.2020

8 624,88 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 09.05.2020
22 796,40 webová prezentace - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

05.05.2020
53 966,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 01.05.2020
4 283,40 pronájem reklamních panelů - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 01.05.2020
5 209,05 webová prezentace - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

20.04.2020
14 447,40 pronájem BB tisk plakátů - krjské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 11.05.2020
11 943,00 grafické materiály - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

14.05.2020
2 595,45 plachta - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 07.05.2020

907,50 plakát - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 01.05.2020
26 900,00 fotografování kandidátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 12.05.2020
2 762,50 grafické materiály - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

14.05.2020



8 470,00 tisk plakátů 2x bigboard - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 22.05.2020

600,00 křížovka - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 27.05.2020
3 630,00 tabule s potiskem - krajské volby 2020- koalice OLM, výdaj dne

25.05.2020
750,00 fb reklama, výdaj dne 01.06.2020

60 500,00 komunikační strategie - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
01.06.2020

32 131,97 zřízení ústředny + hovorné - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 31.05.2020

333 064,60 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 05.06.2020
2 800,00 pronájem zvukové techniky - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 04.06.2020
2 910,00 popl. za veřejné prostr. - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 04.06.2020
16 700,00 příprava webových stránek - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 05.06.2020
10 339,00 pronájem prostor catering - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 18.06.2020
48 400,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 11.06.2020
23 800,00 příprava grafických mat. - krasjké volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 22.06.2020
11 500,00 realizace reklamní kampaně na soc. sítích - krajské volby 2020 -

koalice OLM, výdaj dne 01.07.2020
48 352,00 reklama na zastávkách a vozech - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 14.07.2020
1 150,00 pronájem prostor, výdaj dne 30.06.2020

20 187,00 PR texty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 11.06.2020
1 210,00 úprava loga - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

08.07.2020
25 000,00 spuštění hlasového webu - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 08.07.2020
60 500,00 komunikační strategie - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

01.07.2020
726,00 pronájem virtuální ústředny - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 30.06.2020
6 000,00 fb reklama, výdaj dne 30.06.2020

20 362,00 PR texty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 10.07.2020
720,00 placky se špendlíkem - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne



13.07.2020
6 534,00 nájem za toalety - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

12.06.2020
7 260,00 živý přenos - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

24.07.2020
2 000,00 zhotovení fotografií kandidátů - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 23.07.2020
11 900,00 vícepráce webové stránky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 03.07.2020
4 250,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

03.07.2020
27 800,00 fotografování kandidátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 25.06.2020
726,00 pronájem virtuální ústředny - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 31.07.2020
5 300,00 kameramanské a foto práce - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 07.07.2020
20 139,24 bannery - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 30.07.2020

172 106,00 pronájem variaposterů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
01.08.2020

11 500,00 realizace reklamní kampaně na soc. sítích - krajské volby 2020 -
koalice OLM, výdaj dne 02.08.2020

1 000,00 pronájem ploch - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
16.07.2020

20 362,00 PR texty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 10.08.2020
2 270,15 reklama google A, výdaj dne 03.08.2020
2 300,42 nákup google A, výdaj dne 03.07.2020
1 567,53 nákup google A, výdaj dne 02.06.2020
8 123,67 fb reklama A, výdaj dne 25.07.2020

750,00 fb reklama A, výdaj dne 29.05.2020
3 932,89 reklama fb A, výdaj dne 25.06.2020
4 000,00 reklama fb A, výdaj dne 19.06.2020
9 000,00 fb reklama A, výdaj dne 09.07.2020

500,00 fb reklama A, výdaj dne 27.05.2020
500,00 fb reklama A, výdaj dne 28.05.2020
500,00 fb reklama A, výdaj dne 28.05.2020

12 500,00 fb reklama A, výdaj dne 21.07.2020



20 000,00 fb reklama volby OLM A, výdaj dne 07.08.2020
16 092,00 balónky držáky, výdaj dne 10.06.2020
17 440,00 reklamní plachty krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

23.08.2020
4 399,56 tis plakátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 21.08.2020
2 323,20 tis plakátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 21.08.2020

11 423,61 sada reklamních poutačů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 20.08.2020

13 000,00 doprava - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 01.09.2020
11 500,00 realizace reklamní kampaně na soc. sítích - krajské volby 2020 -

koalice OLM, výdaj dne 01.09.2020
356 437,46 tisk distribuce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

21.08.2020
4 901,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

23.08.2020
5 034,00 plakáty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 25.08.2020
4 901,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

23.08.2020
7 623,00 magnetky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 31.08.2020

119,00 dopravné - krajské volby 2020 - koalice OLM - platba kartou, výdaj
dne 10.09.2020

119,00 dopravné - krajské volby 2020 - koalice OLM - platba kartou, výdaj
dne 10.09.2020

119,00 dopravné - krajské volby 2020 - koalice OLM - platba kartou, výdaj
dne 10.09.2020

119,00 dopravné - krajské volby 2020 - koalice OLM - platba kartou, výdaj
dne 10.09.2020

119,00 dopravné - krajské volby 2020 - koalice OLM - platba kartou, výdaj
dne 10.09.2020

119,00 dopravné - krajské volby 2020 - koalice OLM - platba kartou, výdaj
dne 01.09.2020

967,00 plakáty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 25.08.2020
726,00 pronájem virtuální ústředny - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 31.08.2020
12 801,80 samolepky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 31.08.2020
65 340,00 pronájem reklamních ploch - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 01.09.2020
183,43 občerstvení - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne



29.08.2020
2 713,37 občerstvení - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

29.08.2020
7 623,00 nájem za toalety - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

30.08.2020
64 597,06 reklamní plachty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

11.09.2020
45 967,90 pronájem billboardů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

03.09.2020
20 367,00 PR texty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 10.09.2020
16 335,00 pronájem BB tisk plakátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 08.09.2020
-3 025,00 nájem za toalety - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

08.09.2020
28 705,00 plakátovací kampaň - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

30.08.2020
72 000,00 koordinace kampaně - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

09.07.2020
28 359,00 příprava grafického balíčku - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 14.09.2020
21 895,00 příprava grafického balíčku - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 16.09.2020
48 122,91 polepy vozu - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

22.09.2020
19 360,00 CLV - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 21.08.2020
19 360,00 stream 2 koncertů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

13.09.2020
6 763,90 tisk BBS - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 07.09.2020
9 680,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 14.09.2020
1 750,00 popl. za užívání veřejného prostr. - krajské volby 2020 - koalice

OLM, výdaj dne 18.09.2020
726,00 tisk CLV - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 07.09.2020

214 859,70 pronájem reklamních panelů - krajské volby 2020 - koalice OLM,
výdaj dne 15.09.2020

30 000,00 natáčení videí - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
14.09.2020

8 978,20 sada reklamních poutačů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 09.09.2020

4 537,50 tisk - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 01.09.2020



2 100,00 kpláčky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 22.09.2020
36 558,94 trika - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 12.06.2020
53 363,42 trika - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 28.07.2020

6 050,00 bannery plakáty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
14.09.2020

5 000,00 pronájem pódiové techniky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 20.09.2020

183,77 fb reklama volby OLM, výdaj dne 03.10.2020
19 906,28 fb reklama volby OLM, výdaj dne 03.10.2020

1 250,00 reklama fb A, výdaj dne 04.06.2020
5 500,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 15.09.2020

48 448,40 video spot - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 17.09.2020
20 000,00 hudební produkce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

30.08.2020
100 000,00 odvysílání TV pořadů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

19.09.2020
70 000,00 audio a video záznam - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

18.09.2020

13 975,50 floating - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 03.10.2020
12 595,96 CNC Floating Branding - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

30.09.2020
12 221,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 27.09.2020
11 500,00 realizace reklamní kampaně na soc. sítích - krajské volby 2020 -

koalice OLM, výdaj dne 01.10.2020
20 362,00 PR texty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 06.10.2020

3 327,50 samolepky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 31.08.2020
28 798,00 zinstalave plakátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

01.09.2020
26 229,17 zapůjčení vozu - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

21.10.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Calábková, Dana, Olomouc, 13.05.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Navrátil, Zdeněk, Přerov XI-Vinary, 15.08.1974
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lausch, Ivo, Přerov I-Město, 25.04.1972
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hanák, Jaroslav, Bludov, 12.08.1964
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jakubcová, Hana, Výšovice, 30.04.1949
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vránová, Libuše, Mikulovice, 29.05.1950



2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Střítezský, David, Šternberk, 28.04.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Czabe, Leo, Šternberk, 17.02.1969
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Frais, Václav, Olšovec, 16.03.1968
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pivoňka, Luděk, Mohelnice, 20.10.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Giacintov, Michal Ing.arch., Olomouc, 08.12.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kvapil, Josef, Olomouc, 01.10.1962
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kvapil, Petr, Olomouc, 15.12.1978
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Navrátilová, Jana, Olomouc, 19.07.1983
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Berec, Štefan, Olomouc, 17.01.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Štajner, Martin, Křelov, 25.11.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Přidal, Martin, Třebčín, 08.11.1979
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Spolek za staré Vrahovice, Vítězslava Nováka 700/15, Prostějov, 79811, 26640210
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Smetana, Karel, Haňovice, 25.09.1988

500,00 věcný dar - volební plachta na plot Pospíšil, František, Veselíčko, 14.08.1941
500,00 věcný dar - volební plachta na plot Ház, Stanislav, Dolní Újezd, 13.11.1949

1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dudík, Karel, Soběchleby, 14.01.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vojkůvková, Pavla, Křtomil, 28.08.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Martinčík, Josef, Sobíšky, 09.08.1943
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pospíšilík, Milan, Prosenice, 12.03.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Baranová, Svatava, Penčice-Přerov XIII, 13.07.1942
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šulák, Tomáš, Veselíčko, 14.03.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šulák, Tomáš, Veselíčko, 14.03.1971

500,00 věcný dar - volební plachta na plot Vysloužil, Evžen, Tovačov I-Město, 16.09.1952
500,00 věcný dar - volební plachta na plot Borek, Antonín, Tovačov I-Město, 23.02.1976
500,00 věcný dar - volební plachta na plot Svoboda, Marek, Troubky, 25.03.1973

2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dvořák, Václav dipl.um., Jeseník, 12.07.1969
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Urbánek, Ladislav, Jeseník, 23.05.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kurucová, Julie, Česká Ves, 18.01.1966
4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2 ks Začal, Vladimír, Zlaté Hory, 13.06.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jankes, Vladislav, Supíkovice, 24.03.1965
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Tazbírková, Monika, Písečná, 03.03.1969
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lukeš, Ladislav, Česká Ves, 03.07.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vašíčková, Anna, Všechovice, 12.05.1942



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šlosar, Václav, Drahotuše-Hranice IV, 16.10.1983
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Babáčková, Blanka, Soběchleby, 23.02.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dohnal, Antonín, Rouské, 23.11.1938

500,00 věcný dar - volební plachta na plot Koryčánek, Leopold, Horní Újezd, 03.02.1944

500,00 věcný dar - volební plachta na plot Koryčánek, Leopold, Horní Újezd, 03.02.1944
500,00 věcný dar - volební plachta na plot Koryčánek, Tomáš, Horní Újezd, 10.08.1971

1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jiříková, Marie, Radslavice, 05.05.1958
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Školoud, Petr, Hradčany, 08.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Harna, Stanislav, Radslavice, 24.08.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Minaříková, Emilie, Kojetín I-Město, 03.07.1946
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Nečekal, Oldřich, Uhřičice, 05.08.1958
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Marčáková, Anna, Stříbrnice, 04.06.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot """Nadační fond Josefy a Marie Mildnerových, faráře Františka Fučíka a Františky Bíbrové"".",

Komenského náměstí 48, Kojetín, 75201, 66743052
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Křenovice u Kojetína, Křenovice 17, Křenovice, 75201, 45180598
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Měrovice nad Hanou, Měrovice nad Hanou 11, Měrovice nad Hanou,

75201, 64601871
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Holinková, Jana, Bludov, 06.04.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Váňová, Martina, Prostějov, 12.02.1974
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ing. Luboš Boxan, Jílová 427/53, Olomouc, 77900, 48384704
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Radek Ocelák, Jungmanova 1152/7, Rýmařov, 79501, 04526481
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jakub Dostalík, Albertova 788/25, Olomouc, 77900, 88091112
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pelikán, Matouš Mgr., Olomouc, 06.03.1982
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šestáková, Blažena, Velká Bystřice, 30.04.1936
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Mackovík, Mojmír, Tučín, 24.04.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Samek, Pavel, Hlubočky, 03.03.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Žůrek, Petr, Kostelec na Hané, 28.11.1985
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Andree, Kamil, JUDr., Olomouc, 21.09.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kvapilová, Irena, Olomouc, 15.04.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Mléčka, Jan, Olomouc, 09.07.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Introvič, Lenka, Chomoutov, 30.05.1982
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kaderka, Roman, Jeseník, 17.05.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Křivanová, Evženie, Stará Červená Voda, 08.02.1937
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Janegová, Naděžda, Široký Brod, 14.02.1970



2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vránová, Helena, Pivín, 03.09.1976
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lindovský, Rudolf, Jeseník, 26.01.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lindovský, Rudolf, Jeseník, 26.01.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hannig, Leoš, Vápenná, 15.08.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hannig, Leoš, Vápenná, 15.08.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pivoňka, Luděk, Mohelnice, 20.10.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pivoňka, Luděk, Mohelnice, 20.10.1970
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hořava, Zdeněk, Uhelná, 19.04.1980
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Adlová, Markéta, Lipová-lázně, 14.06.1979
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Steigerová, Ilona, Jeseník, 21.03.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Giacintová, Sylva, Olomouc, 10.06.1988
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Bednářová, Ilona, Jeseník, 05.11.1974
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Švec, Michal, Velké Kunětice, 09.03.1973
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Doupovcová, Gabriela, Domašov, 03.12.1972
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šustek, Miroslav, Jeseník, 10.07.1954
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ioanidis, Apostolos, Rejvíz, 26.04.1983
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Blišťanová, Zdeňka, Jeseník, 05.08.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Závrská, Vladimíra, Olomouc, 20.03.1984
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pejpek, Tomáš, Olomouc, 04.12.1966
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hemerková, Alice, Litovel, 18.09.1985
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Katolický spolkový dům v Lipníku nad Bečvou, z.s., Novosady 156/4, Lipník nad Bečvou, 75131,

47858591
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks Tenisový klub Sokol Lipník nad Bečvou z. s., Hrnčířská 287/50, Lipník nad Bečvou, 75131,

07814453
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ing. Eva Střelecká, Ing., Na Zelince 1025/6, Lipník nad Bečvou, 75131, 70241007
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Zbružová, Marie, Lipník nad Bečvou, 26.01.1940
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Bartoš, Martin, Ing, Mohelnice, 02.11.1975
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Brzobohatý, Antonín, Dubicko, 01.02.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Doubrava, Pavel, Zábřeh, 11.11.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dvořák, František, Zábřeh, 16.04.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Felner, František, Ing., Hanušovice, 05.04.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Fritscher, Jan, Mohelnice, 27.06.1940
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Gregora, Stanislav, Zábřeh, 12.10.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Haltmar, Petr, Štíty, 13.09.1964



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hampl, Václav, Mgr., Dubicko, 23.01.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hanáková, Anna, Zábřeh, 14.01.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hecl, Petr, Postřelmov, 29.06.1982
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Horák, Alois, Ing., Postřelmov, 02.01.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hroch, Jiří, Moravičany, 24.01.1971
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks Jančík, Aleš, Dolní Studénky, 17.09.1999
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jašek, Jan, Zábřeh, 12.05.1965
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jílek, Pavel, MVDr., Bludov, 09.06.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vlček, Jiří, Mohelnice, 12.08.1961
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot John, František, Mgr. RNDr, Zábřeh, 01.04.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Juránková, Anna, Jedlí, 02.02.1968
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Keprtová, Emílie, Zábřeh, 07.02.1942
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kleibl, Jan, Leština, 17.09.1937
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Koukal, Josef, Ing., Loštice, 19.04.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Langr, Václav, Staré Město, 22.11.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Minář, Jaromír, Zábřeh, 21.04.1943
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Novák, Milan, Zábřeh, 23.02.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ozorovský, Karol, Mgr. MgA., Zábřeh, 21.01.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pavlas, Jiří, Mgr., Štíty, 18.05.1982
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ryšavý, Milan, Zábřeh, 05.08.1963

13 310,01 provozování reklamy - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
28.09.2020

1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Sedláčková, Irena, Zábřeh, 02.10.1942
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Stryk, Antonín, Zábřeh, 19.06.1942
4 200,00 nápoje - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 27.09.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šafařík, Jan, Ing. MBA, Šumperk, 28.02.1981
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Šanovec, Jan, Zábřeh, 01.04.1945
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Švejnoha, Jaromír, Loučná nad Desnou, 08.09.1945
1 450,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

22.09.2020
5 023,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

08.10.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks Treitová, Ludmila, Loučná nad Desnou, 17.10.1941
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vašíčková, Jana, Sudkov, 11.05.1963



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Venos, Josef, Ruda nad Moravou, 20.02.1945
20 000,00 natáčení videí - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

07.10.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Viktorin, Jindřich, Velké Losiny, 29.10.1939

500,00 věcný dar - volební plachta na plot Růžička, Jan, Mostkovice, 20.12.1975
3 993,00 bannery - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 14.09.2020

500,00 věcný dar - volební plachta na plot Bílá, Jitka, Ochoz, 26.10.1962
6 958,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 29.09.2020

500,00 věcný dar - volební plachta na plot Mrňková, Renata, Prostějov, 17.07.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Jordán, Jaroslav, Dobromilice, 11.02.1935
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks Mrňka, Stanislav, Dobromilice, 03.04.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vrbová, Anežka, Budětsko, 01.06.1954

46 600,00 organizace koncertu - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
12.10.2020

3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Tobolová, Jana, Prostějov, 24.08.1959
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Urban, Zikmund, Konice, 05.08.1943
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Konice, Smetanova 101, Konice, 79852, 47920491
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vogel, Jan, Konice, 14.03.1965

6 261,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 25.09.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks Olmr, Jaroslav, Prostějov, 22.05.1945
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Spáčil, Pavel, Laškov, 07.01.1974
4 900,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 28.09.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Běhal, Martin, Laškov, 12.05.1992
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Štolpa, Jiří, Laškov, 25.08.1982

10 977,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 01.10.2020
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks Dočkal, Václav, Ptení, 15.07.1952
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks Přikryl, Josef, Vícov, 08.11.1947

27 302,60 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 30.09.2020
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Ondroušková, Kateřina, Smržice, 07.12.1975
3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 3ks Kolář, Petr, Drahany, 04.09.1973
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Greplová, Ludmila, Stražisko, 27.05.1948
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Greplová, Stanislava, Čechy pod Kosířem, 08.11.1951
4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 4 ks Hrdý, Antonín, Němčice nad Hanou, 30.05.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Přecechtěl, Cyril, Klenovice, 20.07.1932



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Navrátil, Rudolf, Nezamyslice, 30.01.1940
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot 2ks Drešl, Filip, Konice, 24.05.1994
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Abrahámová, Ludmila, Lipová, 10.05.1967
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Topinková, Ludmila, Koválovice, 01.06.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kaláb, Josef, Otaslavice, 21.04.1951
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Žondra, Jaroslav, Pivín, 19.05.1960
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Sláma, František, Pěnčín, 31.10.1937
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Spáčil, Antonín, Suchdol, 14.05.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Andrle, Vít, Horka nad Moravou, 13.06.1979
4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Tomáš, Bajer, Šternberk, 14.09.1988
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Boštík, Jan, Bohuňovice, 06.10.1957
4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Coufal, Václav, Těšetice, 24.06.1996
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Čečman, Ivo, Ing., Dub Nad Moravou, 12.09.1975
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Dvořáková, Renáta, Ing., Litovel, 30.11.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Fiala, Ondřej, Horka nad Moravou, 14.10.1956
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Fiala, Petr, RNDr., Dub nad Moravou, 29.06.1954
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Fojtíková, Eva, Mgr., Přáslavice, 08.08.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Gargela, Pavel, Náklo, 16.09.1963
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Grúzová, Anna, Mgr. Dis., Bohuňovice, 25.04.1944
3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Horák, Pavel, Ing., Grygov, 25.07.1964
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hubáček, Jiří, Litovel, 21.01.1955
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hubáček, Jiří, Cholina, 05.07.1941
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hubáčková, Oldřiška, Cholina, 07.11.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Chudík, Pavel, Olomouc, 13.09.1962
3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kosina, Ivo, Olomouc, 01.08.1969
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Koupilová, Vendula, Senice na Hané, 01.10.1977
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Krejčiřík, František, Dub nad Moravou, 29.08.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kurfürst, Antonín, Náměšť na Hané, 12.11.1944
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lakomý, Zdeněk, Mgr., Velká Bystřice, 07.01.1963
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lammel, Karel, Dolany, 31.05.1949
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lolek, Václav, Paseka, 08.12.1959
7 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Macek, Lubomír, Bc., Bouzov, 06.07.1977
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Maitnerová, Marie, Šumvald, 09.06.1943



2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Mikmek, Ondřej, Bc., Slatinice, 03.03.1988
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Navrátil, Václav, Litovel, 22.09.1947
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Obšel, Alois, Dubčany, 01.03.1961
3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Obšil, Josef, Troubelice, 09.05.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Oslík, Pavel, Ing., Samotišky, 04.05.1962
3 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Pecha, Jan, Uničov, 16.09.1977
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Peřina, Pavel, Břuchotín, 31.07.1970
4 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Skopalík, Pavel, Velký Týnec, 20.05.1957
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Švancer, Josef, Šternberk, 01.06.1958
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vogel, Arnošt, Chudobín, 02.08.1968
5 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vogl, Ondřej, Slavětín, 12.02.1957
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vysloužil, Robert, Měrotín, 10.03.1973
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Zdařil, Pavel, Doloplazy, 06.07.1968

550,00 věcný dar - volební plachta na plot Bilíková, Anna, Tršice, 23.07.1948
900,00 věcný dar - volební plachta na plot Zetka, Radim, Hlubočky, 30.05.1976

1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Stejskal, Ladislav, Olomouc, 28.04.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Stejskal, Ladislav, Olomouc, 28.04.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Stejskal, Ladislav, Olomouc, 28.04.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Stejskal, Ladislav, Olomouc, 28.04.1971
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Fiala, Josef, Skrbeň, 09.11.1976

990,00 věcný dar - volební plachta na plot Římskokatolická farnost Olomouc - Hodolany, Purkyňova 658/5, Olomouc, 77900, 48427594
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Preč, Jan, Olomouc, 25.04.1946
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Palírna Samotišky, s.r.o., Toveřská 404/8, Samotišky, 77900, 26784785
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Prášilová, Františka, Olomouc, 30.11.1947
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Čečman, Alois, Dub nad Moravou, 07.01.1948
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Kluka, Stanislav, Dub nad Moravou, 27.01.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Mikmeková, Jana, Slatinice, 16.04.1989
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Tichá, Jana, Bělkovice-Lašťany, 27.04.1975
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Chudík, Pavel, Olomouc, 13.09.1962
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Hradilová, Helena, Dub nad Moravou, 16.08.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Škvařil, Ivo, Olomouc, 05.03.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Orel jednota Suchdol u Prostějova, Jednov 10, Suchdol, 79845, 70286213
2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Kráčmar, Bedřich, Olomouc, 07.04.1961



1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Stejskal, Stanislav, Cholina, 07.05.1953
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Švédová, Petra, Olomouc, 26.07.1973

1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Zavadil, Zdeněk, Ing., Litovel, 05.04.1959
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Spannbauer, Michaela, Litovel, 15.10.1976
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Rozsypal, Zdeněk, Litovel, 24.08.1946
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Tobiáš, Drahomír, Senice na Hané, 20.06.1953

300,00 věcný dar - volební plachta na plot Osička, Václav, Červenka, 02.11.1968
300,00 věcný dar - volební plachta na plot Osička, Václav, Červenka, 02.11.1968
300,00 věcný dar - volební plachta na plot Osička, Václav, Červenka, 02.11.1968
300,00 věcný dar - volební plachta na plot Osička, Václav, Červenka, 02.11.1968
300,00 věcný dar - volební plachta na plot Osička, Václav, Červenka, 02.11.1968

1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Černý, Antonín, Paseka, 24.09.1952
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Vyvozil, Miroslav, Šternberk, 21.02.1958
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Charita Šternberk, Opavská 1385/13, Šternberk, 78501, 45238642

350,00 věcný dar - volební plachta na plot Blaťák, Josef, Loučany, 12.07.1979
350,00 věcný dar - volební plachta na plot Blaťák, Josef, Loučany, 12.07.1979

1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Baloun, Ladislav, Těšetice, 28.06.1937
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Baloun, Ladislav, Těšetice, 28.06.1937
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Nevrlý, Vladimír, Rataje, 18.07.1936
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Nevrlý, Vladimír, Rataje, 18.07.1936
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Coufal, Václav, Těšetice, 24.06.1996
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Coufal, Václav, Těšetice, 24.06.1996
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Coufal, Václav, Těšetice, 24.06.1996
1 100,00 věcný dar - volební plachta na plot Coufal, Václav, Těšetice, 24.06.1996

10 000,00 věcný dar - uspořádání akce Se Spojenci na Slaninu Denk, Ladislav, Valašské Meziříčí, 11.12.1966
20 000,00 věcný dar - marketingová podpora Tavlaridis, Daniel, Hlubočky, 11.08.1991
44 436,00 věcný dar - brambory JURONKA s.r.o., Rokytnice 26, Rokytnice, 75104, 01790226

1 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka Brzobohatý, Antonín, Dubicko, 01.02.1945
1 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka Gregora, Stanislav, Zábřeh, 12.10.1948
2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka Haltmar, Petr, Štíty, 13.09.1964
1 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hampl, Václav, Mgr., Dubicko, 23.01.1971

960,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hanáková, Anna, Zábřeh, 14.01.1956
1 920,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hecl, Petr, Postřelmov, 29.06.1982



960,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hroch, Jiří, Moravičany, 24.01.1971
720,00 věcný dar - práce dobrovolníka Jašek, Jan, Zábřeh, 12.05.1965

2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka Jílek, Pavel, MVDr., Bludov, 09.06.1947
720,00 věcný dar - práce dobrovolníka Novák, Milan, Zábřeh, 23.02.1960
960,00 věcný dar - práce dobrovolníka Pavlas, Jiří, Mgr., Štíty, 18.05.1982

10 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hanáková, Ivana, Bludov, 24.11.1964
10 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hanák, Jaroslav, Bludov, 12.08.1964

4 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka Škvařil, Ivo, Olomouc, 05.03.1952
8 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka Ocelák, Radek, Rýmařov, 03.02.1988
4 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka Poláková, Veronika, Šumperk, 05.10.1999
4 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka Petýrek, Dominik, Prostějov, 07.09.1997
3 600,00 věcný dar - práce dobrovolníka Daniel, Dvořák, Jeseník, 10.05.1993
2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka Pospíšilová, Isabela, Olomouc, 19.08.1974

12 000,00 věcný dar - práce dobrovolníka Vodáková, Tereza, Jeseník, 21.08.1998
9 600,00 věcný dar - práce dobrovolníka Calábková, Dana, Olomouc, 13.05.1970
2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka Sitař, Tomáš, Olomouc, 17.02.1990
7 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka Bernard, Tomáš, Přerov I-Město, 16.11.1998

12 000,00 věcný dar - práce dobrovolníka Tavlaridis, Daniel, Hlubočky, 11.08.1991
6 000,00 věcný dar - práce dobrovolníka Koukal, Pavel, Všechovice, 26.02.1990
8 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka Voštinka, Marek, Dub nad Moravou, 06.09.1997
1 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka Brzobohatý, Antonín, Dubicko, 01.02.1945
1 200,00 věcný dar - práce dobrovolníka Gregora, Stanislav, Zábřeh, 12.10.1948
2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka Haltmar, Petr, Štíty, 13.09.1964
1 800,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hampl, Václav, Mgr., Dubicko, 23.01.1971

960,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hanáková, Anna, Zábřeh, 14.01.1956
1 920,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hecl, Petr, Postřelmov, 29.06.1982

960,00 věcný dar - práce dobrovolníka Hroch, Jiří, Moravičany, 24.01.1971
720,00 věcný dar - práce dobrovolníka Jašek, Jan, Zábřeh, 12.05.1965

2 400,00 věcný dar - práce dobrovolníka Jílek, Pavel, MVDr., Bludov, 09.06.1947
720,00 věcný dar - práce dobrovolníka Novák, Milan, Zábřeh, 23.02.1960
960,00 věcný dar - práce dobrovolníka Pavlas, Jiří, Mgr., Štíty, 18.05.1982
600,00 věcný dar - práce dobrovolníka Brabec, Stanislav, Olomouc, 21.07.1960

3 480,00 věcný dar - práce dobrovolníka Tomáš, Bajer, Šternberk, 14.09.1988



87 825,37 plakáty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 10.09.2020
20 521,60 plakáty letáky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

25.09.2020
16 836,00 kartičky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 17.09.2020
13 000,00 vystoupení - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 22.09.2020

3 630,00 sada reklamních poutačů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 30.09.2020

3 470,00 billboard plakát - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
07.10.2020

12 650,00 zpracování videomateriálu - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 15.10.2020

27 652,00 video - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 05.10.2020
50 000,00 PR prezentace - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

04.09.2020
2 964,50 přefakturace - roušky - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

23.09.2020
39 158,02 sada reklamních poutačů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 15.09.2020
8 470,00 pronájem reklamního nosiče - krajské volby 2020 - koalice OLM,

výdaj dne 22.09.2020
900,00 výlep plakátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

05.10.2020
1 120,00 výlep plkátů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

12.10.2020

4 293,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
15.08.2020

7 100,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
31.08.2020

4 500,00 úprava webových stránek - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 19.10.2020

1 700,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
15.08.2020

8 245,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
16.09.2020

5 000,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
02.11.2020

2 500,00 pronájem projektoru a plátna - krajské volby 2020 - koalice OLM,
výdaj dne 30.09.2020



8 470,00 inzerce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 30.09.20203 000,00 kadeřnické služby - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
23.10.2020

250,00 popl. za užívání veřejného prostr. - krajské volby 2020 - koalice
OLM, výdaj dne 25.10.2020

20 068,00 pohoštění v restauraci na akci RAUT SPOJENCI - krajské volby 2020 -
koalice OLM, výdaj dne 05.10.2020

38 236,00 prezentace na webu - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
14.09.2020

2 640,00 umístění krátkodobé reklamy - krajské volby - koalice OLM, výdaj
dne 09.10.2020

2 686,20 grafické práce bannery - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj
dne 30.07.2020

1 694,00 přípojka el. energie v Rozáriu - krajské volby 2020 - koalice OLM,
výdaj dne 21.09.2020

19 200,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
06.11.2020

2 831,00 plakáty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 30.09.2020
1 750,00 reklama fb A, výdaj dne 05.06.2020

10 000,00 pomáhání při kampani - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
12.11.2020

2 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Auer, Radovan, Šumperk, 21.01.1970
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Preiss, Jan, Olomouc, 24.04.1978
1 000,00 věcný dar - volební plachta na plot Lubič, Martin, Olomouc, 03.05.1962
1 700,00 grafické práce - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

25.11.2020
17 500,00 administrativní činnost - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

24.11.2020
45 000,00 PR texty - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne 06.11.2020

4 500,00 zabezpečení činnosti - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
23.11.2020

10 500,00 bonus za volby - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
23.11.2020

10 500,00 zabezpečení činnosti - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
24.11.2020

93 000,00 koordinace kampaně - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
07.10.2020

5 500,00 zabezpečení činnosti - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
23.11.2020



7 500,00 volební bonus - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne
24.11.2020

1 500,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení PHM kancelářské,
výdaj dne 16.11.2020

700,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení PHM kancelářské,
výdaj dne 16.11.2020

540,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení PHM kancelářské,
výdaj dne 16.11.2020

240,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - spotřeba, výdaj dne 16.11.2020
1 057,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - spotřeba, výdaj dne 16.11.2020

1 250,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - PHM, výdaj dne 16.11.2020
501,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - PHM, výdaj dne 16.11.2020

2 038,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - PHM, výdaj dne 16.11.2020
1 958,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - PHM, výdaj dne 16.11.2020

250,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne
16.11.2020

191,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne
16.11.2020

136,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne
16.11.2020

172,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne
16.11.2020

1 160,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - PHM, výdaj dne 16.11.2020
950,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - PHM, výdaj dne 16.11.2020
234,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne

16.11.2020
900,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne

16.11.2020
3 690,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - výlep plakátů spotřeba, výdaj

dne 16.11.2020
750,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - výlep plakátů spotřeba, výdaj

dne 16.11.2020
100,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - pronájem reklamních ploch

poplatky, výdaj dne 16.11.2020
240,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - pronájem reklamních ploch

poplatky, výdaj dne 16.11.2020
80,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - pronájem reklamních ploch

poplatky, výdaj dne 16.11.2020



320,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - pronájem reklamních ploch
poplatky, výdaj dne 16.11.2020

500,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - pronájem reklamních ploch
poplatky, výdaj dne 16.11.2020

100,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - pronájem reklamních ploch
poplatky, výdaj dne 16.11.2020

200,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - pronájem reklamních ploch
poplatky, výdaj dne 16.11.2020

150,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - pronájem reklamních ploch
poplatky, výdaj dne 16.11.2020

3 170,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - výlep plakátů, výdaj dne
16.11.2020

1 100,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - PHM, výdaj dne 16.11.2020
1 010,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - PHM, výdaj dne 16.11.2020

242,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - ozvučení tisk, výdaj dne
16.11.2020

746,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - ozvučení tisk, výdaj dne
16.11.2020

1 700,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - parkovné občerstvení, výdaj dne
16.11.2020

2 250,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - parkovné občerstvení, výdaj dne
16.11.2020

1 000,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - poplatek za veřejné prostranství,
výdaj dne 16.11.2020

500,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - poplatek za veřejné prostranství,
výdaj dne 16.11.2020

2 500,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne
16.11.2020

1 500,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne
16.11.2020

3 780,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - reklama, výdaj dne 16.11.2020

324,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - spotřeba, výdaj dne 16.11.2020
995,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - spotřeba, výdaj dne 16.11.2020
939,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - spotřeba PHM, výdaj dne

16.11.2020
1 450,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - spotřeba PHM, výdaj dne

16.11.2020
195,80 platba kartou - Albert A, výdaj dne 10.09.2020



1 182,00 platba kartou - J. Novotný OLM A, výdaj dne 22.09.2020
2 509,34 platba kartou -Makro OLM A, výdaj dne 23.09.2020
3 354,85 platba kartou -Makro OLM A, výdaj dne 23.09.2020
1 785,00 platba kartou - OLM A, výdaj dne 17.09.2020

319,60 platba kartou - Albert A, výdaj dne 19.09.2020
230,00 platba kartou - Jiří Novotný A, výdaj dne 30.09.2020
119,40 platba kartou - Billa A, výdaj dne 30.09.2020

47,40 platba kartou - Billa, výdaj dne 30.09.2020
139,00 platba kartou - Hornbach A, výdaj dne 01.10.2020

2 355,21 platba kartou - Makro A, výdaj dne 01.10.2020
183,90 platba kartou - Albert - OLM A, výdaj dne 03.09.2020

20 026,55 fb reklama OLM A, výdaj dne 18.09.2020
6 585,81 fb reklama volby OLM A, výdaj dne 25.08.2020
2 500,00 reklama fb A, výdaj dne 15.06.2020

227,30 fb reklama volby OLM A, výdaj dne 25.09.2020
20 000,00 fb reklama A, výdaj dne 24.09.2020
20 000,00 fb reklama volby OLM A, výdaj dne 28.09.2020
20 000,00 fb reklama volby OLM A, výdaj dne 09.09.2020
20 000,00 fb reklama volby OLM A, výdaj dne 19.08.2020

100,00 město Olomouc A, výdaj dne 07.05.2020
1 220,00 properus s.r.o.platba kartou A, výdaj dne 12.05.2020
2 235,19 reklama google A, výdaj dne 02.09.2020
2 325,08 google reklama volby OLM A, výdaj dne 02.10.2020

618,10 platba kartou Albert volby OLM A, výdaj dne 02.10.2020
1 415,16 platba kartou Makro volby OLM A, výdaj dne 02.10.2020

958,29 reklama google A, výdaj dne 03.11.2020
57 475,00 výzkum motivací - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj dne

05.06.2020
285 542,41 věcný dar - online reklama graf. práce občersvení nájem tisk

koordinace kampaně
TOP 09, Opletalova 1603/57 1603/57, Praha, 11000, 71339728

31 460,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - koalice OLM - s.s.751,
výdaj dne 27.08.2020

47 190,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - koalice OLM - s.s.751,
výdaj dne 27.08.2020

57 475,00 vyúčt.zálohy - výzkum - krajské volby 2020 - koalice OLM - s.s.751,



výdaj dne 22.05.2020
46 585,00 vyúčt.zálohy -kampaň krajské volby 2020 - koalice OLM - s.s.751,

výdaj dne 27.08.2020
7 865,00 vyúčt.zálohy -pronájem billboard - krajské volby 2020 - koalice OLM

- s.s.751, výdaj dne 17.08.2020
15 200,00 fotodokumentace eventů - krajské volby 2020 - koalice OLM, výdaj

dne 25.11.2020
3 500,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne

16.11.2020
1 500,00 krajské volby 2020 - koalice OLM - občerstvení, výdaj dne

16.11.2020
-675,18 vrácená platba Makro A, výdaj dne 08.10.2020



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


